お客様各位

平素より、当店に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ガソリンスタンドで構成する団体である、広島県石油商業組合の青年部が企画した「マ

スク寄贈ポスト」に対しまして、心温かいご厚意を賜り、心から感謝申し上げます。

お客様各位から頂戴しました多くのマスクにつきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止等

のために、必要としている業種、団体に寄贈させていただき、改めて皆様にご報告させていただきます。

現在、新規感染者については減少傾向にあるものの、冬場に向かって感染拡大が懸念されており、

「石油」という生活必需品を取り扱い、地域におけるエネルギー供給を担っている我々ガソリンスタンド

も、引き続き気を緩めることなく、感染防止に努めてまいりたいと存じます。

今後とも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。

広 島 県 石 油 業 青 年 部 会

会 長  伊 藤  賢 太 郎